§ 7.—También mandamos además esto, que todo lo que aconteciere quedará sobrante, después de los gastos necesarios hechos por estas personas en beneficio de aquellos que están encomendados al cuidado de las mismas, y después de la atención debida á los bienes y edificios, se aproveche para la compra de rentas. Porque es en todos casos nuestra intención, procurar el incremento y aumento de los bienes destinados á usos piadosos; porque así, cualquiera que quisiese hacer alguna cosa para la salvación de su alma, emplearía de más buena gana sus bienes, si creyere que los que por él se hubieren dado habrán de ser piadosamente administrados.

§ 8.—Mas si aconteciere que cese alguien en la administración que desempeñó, mandamos que el que en su lugar le sucedió exija, con temor del señor Dios, las cuentas de la administración por

sicut divina nostra legē continetur; sciente et eo, qui post ipsum constitutus est, se domino Deo rationem esse hac de causa redditum.

§ 9.—Praeterea sancimus, quemadmodum divinis canonibus definitum est, ne quis episcopus, aut choepiscopus, aut visitator, aut circenitor, aut presbyter, aut aliis cuiuscunque dignitatis clericis per laicitionem ordinetur. Sed nec oeconomus, nec ecclesiae defensor, nec xenodochus, nec nosocomus, nec ptochotrophus, nec orphanotrophus, nec brephotrophus, nec ptochii praefectus per talem fiat laicitionem, sed per iudicium et inquisitionem eorum, qui in illis locis sunt, Dei amantissimum episcoporum paeponantur. Si vero quis inventus fuerit ob ordinationem et administrationem aliquid deditisse vel accepisse, sive episcopus sit sive clericus, et eum qui paebouit, et qui accepit, sacerdotio et clero eiici iubemus, praeter domini Dei condemnationem, cui obnoxii sunt Quodsi quis per patricinium factus sit et deditisse aliquid competitus fuerit, eum clero eiici iubemus. Si vero oeconomus, vel ecclesiae defensor, vel choepiscopus, vel periodeuta vel xenodochus, vel nosocomus, vel ptochotrophus, vel orphanotrophus vel ptochio paepositus competet paebusse quid, ut sibi cuia illa committetur, et hunc removere ab huiusmodi cuia iubemus.

§ 10.—Praeterea sancimus, ut omnes clerici per singulas ecclesias constituti per se ipsos nocturnas et matutinas et vespertinas preces canant, ne ex sola ecclesiasticalium ierum consumptione clerici apparent, nomen quidem habentes clericorum, item autem non implentes clerici circa ministerium domini Dei. Turpe enim est, pro ipsis scriptis, necessitate ipsis inducta, canere. Si enim multi laicorum, ut suae animae consulant, ad sanctissimas ecclesias confuentes studiosos circa psalmodiam se ostendunt, quomodo indecens non fuerit, clericos ad id ordinatos non implere suum munus? Quapropter omnimodo clericos canere iubemus, et ipsis inquit a suis episcopis Dei amantissimis, et duobus protopresbyteris in singulis ecclesiis, et ab archonte sive exarcho, quem vocant, et a defensore cuiusque sanctissimae ecclesiae, et eos, qui inventi non fuerint sine reprehensione in ministerio perseverare, extra cleum constitui. Nam qui constituerint vel fundarunt sanctissimas ecclesias pro sua salute et communis reipublicae, reliquerunt illis facultates, ex quibus deberent sacra ministria fieri, ut a piis clericis ecclesiarum ministris Deus colatur. Licitiam autem concedimus omni personae, quae quid horum praetemissum esse cognoverit, ea denuntiale et publicare.